[image: image1.jpg]

	   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	19
	г.

	№
	30

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов сельского поселения Перегребное
В соответствии Федеральным  законом от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2016 № 46-оз «О регулировании отдельных вопросов в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в  Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Постановлением администрации Октябрьского района от 01.07.2019 № 1384 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам, расположенным на территории Октябрьского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- Решение Совета депутатов от 12.03.2013 № 17 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Перегребное»
- Решение Совета депутатов от 15.11.2013 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 12.03.2013 г. № 17 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Перегребное».
  2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»)
 3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное

             А.Г. Козлов